
Dz.U./S S149
04/08/2023
476060-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476060-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2023/S 149-476060

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61
Adres pocztowy: ul. Płowiecka 31
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-121
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Zachara
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu 
Tel.:  +48 323008636
Faks:  +48 323008699
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b3796aa0-e4d1-11ed-b70f-
ae2d9e28ec7b

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu, projektów architektoniczno-budowlanych i projektów 
technicznych dla zadania: "Przebudowa skrzyżowania ul. Nowy Świat i Al. Sikornik przy Teatrze Miejskim"
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.16.2023 MZ

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b3796aa0-e4d1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b3796aa0-e4d1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b


Dz.U./S S149
04/08/2023
476060-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem opracowania jest wykonanie wielobranżowego projektu nowego zagospodarowania parkingu 
przy ul. Nowy Świat vis a vis Teatru Miejskiego, na terenach oznaczonych w MPZP jako 4 KS (Uchwała 
nr XXXVIII/965/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2005-12-22 r.) wraz z chodnikami, połączeniami 
rowerowymi oraz zielenią i mała architektura. Dodatkowo należy zagospodarować działki nr 1979, 1978 i 1977 
obr. Nowe Miasto oraz fragment działki 1537 obr. Nowe Miasto.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 359 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 359 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach zamówienia należy wykonać co najmniej 3 warianty koncepcyjne nowego zagospodarowania, celem 
wyboru wariantu do dalszego projektowania, które powinny w szczególności:
1. Być zgodne z obowiązującym MPZP.
2. Zawierać wstępne projekty zagospodarowania zielenią i małą architekturą.
3. Zawierać szacowane kolizje poszczególnych wariantów z infrastrukturą podziemną i konieczność 
przebudowy.
4. Zawierać szacowane koszty realizacji poszczególnych wariantów (kwoty brutto).
5. Zawierać inne, niezbędne rozwiązania, które pomogą w wyborze jednego wariantu do dalszego, właściwego 
projektowania.
W ramach zamówienia należy wykonać projekt budowlany opisany w art. 34 ust. 3 ustawy Prawo budowlane 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) składający się z elementów opisanych poniżej wraz z dodatkowymi 
opracowaniami wymaganymi przez Zamawiającego:
a) projektu zagospodarowania terenu lub działki sporządzonego na aktualnej mapie do celów projektowych lub 
jej kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez projektanta (zwany dalej PZT),
b) projektów architektoniczno-budowlanych (zwanego dalej PA-B),
c) projektów technicznych (zwanego dalej PT) dla przedsięwzięcia.
W projekcie należy przeanalizować możliwość realizacji postulatów wniesionych przez Stowarzyszenie 
Rowerowe Gliwice, które stanowią załącznik do OPZ, w zakresie przebudowy sygnalizacji świetlnej i odcinka 
nawierzchni Al. Sikornik.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej / Waga: 
30
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe architekta krajobrazu lub ogrodnika / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S149
04/08/2023
476060-2023-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 085-261542

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DMK Inżynieria Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 6422987730
Adres pocztowy: Kościuszki 64/7
Miejscowość: Rybnik
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 359 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 359 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261542-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S149
04/08/2023
476060-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

